
Марий Эл Республика                                                  Республика  Марий Эл 

Марий-Турекысе                                                           Мари-Турекский                                      

муниципальный  район                                               муниципальный  район                                                                                            

«Мариец  поселкысо кыдалаш                                   муниципальное бюджетное                        

общеобразовательный школ »                                    общеобразовательное учреждение                                                                                                     

муниципальный  бюджетный                                     «Средняя общеобразовательная                                                    

общеобразовательный учрежденийже                      школа поселка Мариец»                                   

Центральный усадьба урем, 6                                                улица Центральная усадьба, 6 

п. Мариец    425524                                                                 п. Мариец  425524 

Е mail  -  marieczshkola@mail.ru                                     Е mail  -  marieczshkola@mail.ru 

     Тел.  883634 9-62-37 ОКПО 34008378,ОГРН 1021201650140, ИНН/КПП 1206002130/120601001                                                          

 
ПРИКАЗ 

 

        № 23-од                            от 03 апреля 2020 года 
 

 

Об организации работы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа поселка Мариец» в режиме 

повышенной готовности  (с 06.04-10.04 2020 г.) 

 

В целях принятия мер по противодействию коронавирусной инфекции и обеспечения 

безопасности отдельных категорий сотрудников,  на основании  Указа Президента Российской 

Федерации от 02.04.2020 №239 «О мера по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением  новой 

коронавирусной  инфекции (COVID-19)»,  

 приказываю: 

1. Утвердить  график работы сотрудников МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

поселка Мариец» (далее- Школа)  на период с 6 апреля 2020 по 10 апреля 2020 года включительно 

(приложение №1). 

2. Перевести с 6 апреля 2020 по 10 апреля 2020 года на дистанционный режим исполнения 

должностных обязанностей следующих сотрудников Школы: 

- Гумарову М.Н. – заместителя директора по УВР 

- Короткову Л.Ю. – заместителя директора по ВР 

- Гумирова Х.Х. – завхоза школы 

- Краснову Г.П. – зав.учебной частью  

     - Опарину Т.Р. – заведующей производством 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

      
 Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная     

 школа поселка Мариец»                   ______________ (Гумаров Н. Х.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://my.mail.ru/my/search_people?q=%CC%C1%CE%D3+%F1%EE%F8+%EF%EE%F1%E5%EB%EA%E0+%CC%E0%F0%E8%E5%F6&st=search#page=/mail/marieczshkola/?
http://my.mail.ru/my/search_people?q=%CC%C1%CE%D3+%F1%EE%F8+%EF%EE%F1%E5%EB%EA%E0+%CC%E0%F0%E8%E5%F6&st=search#page=/mail/marieczshkola/?


Приложение 1 

ГРАФИК 

Дежурства администрации школы  

С 6 по 12 апреля 2020 года 

 

1. Время дежурства с 9.00 до 15.00 

Ответы  на интересующиеся вас вопросы можно задать по телефону 

8(83634)96237.  
Посещение школы родителями и обучающимися в период 

дистанционного обучения  недопустимо. 

Дата ФИО ответственного Должность 

06.04.2020 Гумаров 

 Накип Хайдарович 

Директор  

07.04.2020 Гумаров  

Накип Хайдарович 

Директор 

08.04.2020 Гумарова 

Марина Николаевна 

Зам.дир по УВР 

09.04.2020 Короткова  

Лилия Юрьевна 

Зам.дир по ВР 

10.04.2020 Гумиров  

Хасан Хамбалович 

Завхоз 

 

2. С 11, 12 апреля 2020 года – Вахта школы  

Ответы  на интересующиеся вас вопросы можно задать по телефону 

8(83634)96237.  

 

 


